
ZARZĄDZENIE Nr 0151/69/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  18 października 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ust. 1 i 2 ustawy         z 
dnia   30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w budżecie w budżecie gminy na rok 2006 w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 192.059,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.448.211,00 zł,  z tego:  

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.848,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.848,00

- dotacje celowe
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 186.211,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 186.211,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć plan wydatków  w budżecie gminy na 2006 r w globalnej kwocie 192.059,00 zł, 
tj. do wysokości  20.649.111,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.848,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.848,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 5.848,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 186.211,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 186.211,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 3.600,00 

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie  gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 
5.050,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 500,00

- wydatki bieżące
dział 758 Różne rozliczenia  o kwotę 2,050,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.050,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 2.500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.500,00

- wydatki bieżące



• zwiększając:                         

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 550,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 550,00

- wydatki majątkowe
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 500,00
rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 500,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 4.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 4.000,00

- wydatki bieżące

                    

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób że:
1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie  192.059,00 zł, 

tj.  do wysokości 19.448.211,00 zł, z tego: 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.848,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.848,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

o kwotę 5.848,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 186.211,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 186.211,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

o kwotę 186.211,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 192.059,00 zł, 
tj. do  wysokości 20.649.111,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.848,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.848,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.848,00
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 186.211,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 186.211,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 177.819,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 540,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 60,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.792,00

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie  gminy na 2006 rok w globalnej kwocie 
5.050,00 zł, z tego: 

• zmniejszając:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00
dział 758 Różne rozliczenia    o kwotę 2.050,00



rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.050,00
§ 4810 Rezerwy o kwotę 2.050,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 2.500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00

• zwiększając:
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 550,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 550,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 550,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 500,00
rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 4.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 4.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/69/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 18 października 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
W oparciu o decyzję Wojewody Śląskiego nr FB.I.3016-661/1/2006 z dnia 6 października 2006 

r. dokonano zmian w dziale 80101 o kwotę 5.848,00 zł. Środki te przeznaczone są na sfinansowanie 
wprowadzenia od 1 września 2006 roku nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół 
podstawowych oraz pierwszych klasach ogólnokształcących szkół muzycznych.

 Zmian w planie dochodów w dziale 852 dokonano w oparciu o decyzję Wojewody Śląskiego 
Nr FB.I.3011-665/06 z dnia 10 października 2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 2006 
rok.     Środki  w  wysokości  186.211,00  zł  przeznaczone  są  na  uzupełnienie  niedoboru  środków 
finansowych na realizację świadczeń rodzinnych, zaliczki alimentacyjnej oraz koszty obsługi w 2006 r. 

  Przeniesienia  planu  wydatków  w  dziale  750  o  kwotę  500  zł   dotyczy  dofinansowania 
wydatków związanych z konkursem „Nasze kulinarne dziedzictwo – produkt regionalny”

W dziale 758 przeniesienia planu wydatków o kwotę 1.500,00 zł dokonano ze względu na 
rozpoczęcie  działań  mających  na  celu  ograniczenie  niskiej  emisji  w  Gminie,  a  kwotę  550,00zł 
przeznacza się na opłatę za ułożenie rurociągu wody pitnej pod torami kolejowymi.  (opłata dotyczy 
spinki wodociągowej Rudyszwałd-Roszków).

W dziale 900 dokonano przeniesienia planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem 
na  wydruk  ankiet  oraz  na  przeprowadzenie  ankietyzacji  wśród  mieszkańców.(ograniczenie  niskiej 
emisji). 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w budżecie w budżecie gminy na rok 2006 w następujący sposób:
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

